0

和静县财政局文件

静财农〔2023〕065号

b

关于下达2023年中央玉米大豆‘‘—喷多

促’’资金预算的通知 .

县农业农村局:

为贯彻落实党中央、国务院决策部署’切实抓好秋粮生

产、提高水旱灾害应对能力,根据州财政局《关于下达2023

年中央玉米大豆“一喷多促”资金预算的通知》（巴财农

〔2023〕38号）文件通知精神’现拨付和静县2023年中央玉

米大豆“一喷多促”资金预算464万元（详见附件）°为提高

预算完整性’加快预算执行进度’现将有关事项通知如下:

一＼关于资金拨付

（一）认真落实党的二十大精神’贯彻落实习近平总书记

关于“三农”工作重要论述’压实资金监管责任,严格按照

资金管理办法规定的用途安排资金’不得随意扩大使用范

围,不得以任何理由挪用、挤占和滞留资金。

（二）请按照《财政部农业农村部关于印发农业相关

转移支付资金管理办法的通知》（财农〔2023〕l1号）文件

有关规定’请你单位严格落实预算执行管理制度’加快项目

实施和资金支付进度’应在9月 l5日前完成玉米大豆“一

喷多促”工作’补助资金使用情况应于9月20日前报县

财政局。

（三）下达和静县中央玉米大豆“—喷多促”资金预算’

支出列“2130122农业生产发展”科目°

（四）关于实施范围、支持对象、补助依据等相关内容

根据自治区实施方案确定。

二、相关工作要求

（一）加强组织领导。按照粮食安全党政同责的要求’

请你单位高度重视’切实加强统筹协调’层层压实工作责任’

发挥好补助资金对稳定秋粮生产、确保全年粮食丰收的保障

作用’切实负起责任,各负其责、形成合力、共同抓好落实。

（二）加强督促指导°你单位要加大监管力度,掌握补

助资金使用情况’及时发现并纠正补助资金使用中存在的问

题°对于骗取、套取、挤占、挪用或违规发放等行为’要依

法依规严肃处理。

（三）做好政策宣传。要做好政策宣传和解读’及时释

放党中央、国务院重农抓粮的积极信号’要引导基层干部特

别是乡村一级干部’准确把握补助的政策目标和管理要求°

代·

】→『｝

叮二

附件: 2023

资金预算分配表

年中央玉米大豆 一喷多促”一次性补助
66

抄送:县农业农村局、审计局、本局预算股、国库股

和静县财政局 2023年9月l 日印发

附件

2023年中央玉米大豆‘‘＿喷多促’’＿次性补助资金预算分配表

单位:万元

序号 单位 资金额度 合计

和静县农业农村局l l6°4 46。4